[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 января 2017 года                                                                           № 01
	О признании  недействительным Генерального плана (корректуры)

города Новая Ладога

В соответствии с главой 3 Федерального закона "Градостроительный кодекс Российской Федерации" от 29.12.2004 г. N 190-ФЗ, статьёй 14  Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании  статьи 36 Устава МО Новоладожское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
   РЕШИЛ:
1. Признать недействительным Генеральный план (корректуру) города Новая Ладога Волховского района Ленинградской области согласованный Ленкомархитектурой 01.06.1995 года, в связи с истечением срока его действия, несоответствием требованиям действующего Федерального законодательства,  Схеме территориального планирования Ленинградской области и Схеме территориального планирования Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет www.new-ladoga-adm.ru.
3. Направить копию решения в Администрацию Волховского муниципального района и в Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.
Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                А.Н. Кузьмин